1.2 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

I .2.1 Processo Adminsitrativo n" 2512025.

1.2.2

1.2.3

Inexigibilidade de licitação no 0712025.

A Proposta da Empresa contratada.

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$206.400,00 (Duzentos e seis mil e

quatrocentos reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA,
conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÀO UND QUANT VL UNIT. VL. TOTAL

0l

CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
PRES'IAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA EM CONTROLE
INTERNO PARA AUXILIAR NAS
ROTINAS DE TRABALHO DO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE
INTERNO DA CÂMARA MLINICIPAL
DE BALSAS/MA. Conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas
no TERMO DE REFERENCIA

MES 12

R$: 17.200,00
(Dezessete mil e

duzentos reais).

R$: 206.400,00
(Duzentntos e seis
mil e quatrocentos

reais).

R$: 206.400,00 (Duzentntos e seis mil e quatrocentos reais)

2.2. No valor acima estão inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

Fortaleza dos Nogueiras - N4A, conforme condiçôes, quantidades e

exigências estabelecidas no termo de íeferência. VIGÊNCn: O prazo
de vigência da contratação é de f2 (DOZE) meses, contados da data
de assinatura deste instrumento. PRÉçOr O valor do presente Terrno
de Contrato é de R$ 8.240,00 (oito mil duzentos e quarenta reais).
DOTAçÂO ORÇAMENTÁRtA: 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.30.00.
DO FORO; Comarca de Balsas/l\.4A. DATA DA ASSINATURA: 15 de
abril de 2025. ASSINATURAS: Edimar Dias da Silva (CONTRATANTE)

Diego Coelho I/1ourao (CONTRATADA).

Publicado por: DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR

[...]

CONSULTORIA E14 CONTROLE INTERNO PARA ATENDER A
NECESSIOADES DA CÂMARA 14UNICIPAL DE BALSAS, CONfOTME

condiçôes, quantidades e exigênciàs estabelêcidas no TERMO DE

REFERÉNC|A. At4PARO LEGALI Lei na 14.133, de ls de abril de 2021,
AÍt go 74 lll "c". VALOR TOÍAL: R$206.400,00 (Duzentos ê seis mil e
quatrocentos reais). PRAZO DE ExECUÇÃO:12 (doze) meses. DATA DA

RAT|FICAÇÁO: 22t04t2025. DOTAÇÀO ORÇAMENTARTA: Doràçào
Orçane1táÍra: 01.03L0001.2-004 - MANUTENÇÃO DA AIIVIDADES
ADMINISÍRATIVAS 0A CAMARA I,íUNICIPAL Elemento de despesa -

1.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria.